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

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Rekkehus

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Kjeller 43 43 22

1. etasje 46 46

2. etasje 47 47

SUM 136 22
SUM BRA 136

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Kjeller
Kjellerstue med trapp, gang, bod, 
bad/vaskerom

1. etasje Entré, spisestue, stue, kjøkken

2. etasje 
Trapperom, bad, soverom, soverom 2, 
soverom 3

Kommentar
Arealer målt innvendig på stedet. Innvendige vegger, kanaler og sjakter er medtatt BRA-i. 
Takhøyder kjeller 2,00m, 1. etasje 2.45m

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Vaskerom i kjeller og baderom i 2. etasje ble modernisert i 2024, i tillegg ble rom i kjeller pusset opp.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er gjort endringer i kjeller ved at vaskerom er gjort større og hobbyrom er innredet som kjellerstue.

Det er mindre enn 10%  dagslysflate av bruksarealet i oppholdsrom i kjeller. Eneste rømningsvei er opp trappen til 1.
etasje, vinduer for små til å godkjennes som rømningsvei.

Bod

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 12 12

SUM 12 12
SUM BRA
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Befaring

Dato Til stede Rolle
17.9.2025 Jan Berby Takstingeniør

Yasin Ahmed Usman Leietager

Matrikkeldata

Kommune
3207 NORDRE FOLLO

gnr.
137

bnr.
1

Areal
94.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Atriumveien 1 D 

Festekontrakt Neste justering Utløpsdato

Hjemmelshaver
Arshad Ali Khan

fnr.
176

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje

Kommentar
Bod plassert på terrasse med lav takhøyde og derfor et ikke måleverig areal.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Rekkehus 131 5
Bod 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 26.09.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring

Eiers egenerklæring er mottatt og 
gjennomlest. Eier har ikke bebodd boligen 
og har derfor lite opplysninger å komme 
med bortsett fra opplysninger om 
oppgardering av baderommene.

Gjennomgått Nei

Brukstillat./ferdigatt. Gjennomgått Nei

Norges Eiendommer

Opplysninger vedrørende hjemmel, 
gårdsnummer, bruksnummer, 
seksjonsnummer, eiendomsbetegnelser, 
eiet/festet tomt, tomteareal og byggeår 
oppgitt ved elektronisk grunnbok, Norges 
Eiendommer.

Gjennomgått Nei

Enderekkehus beliggende i et populært og barnevennlig boligområde på Nordre Finstad i gangavstand til Ski sentrum
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